



        Novinky:

    
    
    
    
                
        2024-03-19
        Technický seminář s velmistrem Ung Kim Lanem
        
                
        2024-03-05
        Czech Open 2024 v taekwondu ITF
        
                
        2024-03-04
        Karla Šrubařová nejúspěšnější starší juniorkou v Žebříčku Českého svazu taekwon-do ITF za rok 2023
        
            

    


    













    [image: ]


















	Aktuality
	Kde cvičíme
	ZŠ Horymírova, Ostrava-Zábřeh
	ZŠ Františka Formana, Ostrava-Dubina
	ZŠ Alberta Kučery, Ostrava-Hrabůvka



	Chci to zkusit!
	TAEKWON-DO
	Skladba taekwonda
		Základní pohyby
	Technické sestavy
	Souboj
	Trénink
	Sebeobrana



	Etika a etiketa



	Kalendář
	Fotogalerie
	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	Všechny fotogalerie



	O nás
	Členské příspěvky
	Název školy
	Marek Lazor, zakladatel školy



	Výukové materiály
	Kontakt













  ×
  
    


    Search for:
    



  























    
    
    
    
    
        
                    [image: ]                
            Posted in Aktuality
            Technický seminář s velmistrem Ung Kim Lanem

                        
             Robin Talacek             2024-03-19                        

                    

    

        
                    [image: ]                
            Posted in Aktuality
            Czech Open 2024 v taekwondu ITF

                        
             Robin Talacek             2024-03-05                        

                    

    

        
                    [image: ]                
            Posted in Aktuality
            Karla Šrubařová nejúspěšnější starší juniorkou v Žebříčku Českého svazu taekwon-do ITF za rok 2023

                        
             Robin Talacek             2024-03-04                        

                    

    

        

    

    

    


    













Aktuality z naší činnosti





    
        
        


            
        [image: ]
    

        
        
    
    Technický seminář s velmistrem Ung Kim Lanem

            
     Robin Talacek     19. 3. 2024        

    
    V neděli 17. března 2024 jsme měli tu čest absolvovat mezinárodní technický seminář s velmistrem Ung Kim Lanem (IX. dan), který zavítal do nedaleké Olomouce. Velmistr Kim cvičí…



    Číst dále

        



    
        


            
        [image: ]
    

        
        
    
    Czech Open 2024 v taekwondu ITF

            
     Robin Talacek     5. 3. 2024        

    
    První březnový víkend (1.–3. 3. 2024, Praha) patřil největší soutěži pořádané Českým svazem taekwon-do ITF, a to mezinárodnímu Czech Openu – Memoriálu Marka Lazora. Na ten se letos…



    Číst dále

        



    
        


            
        [image: ]
    

        
        
    
    Karla Šrubařová nejúspěšnější starší juniorkou v Žebříčku Českého svazu taekwon-do ITF za rok 2023

            
     Robin Talacek     4. 3. 2024        

    
    V rámci mezinárodní soutěže Czech Open (1.–3. 2024, Praha) došlo k vyhlášení nejúspěšnějších taekwondistů za rok 2023, jejichž výsledky zaznamenává Žebříček Českého svazu taekwon-do ITF. Závodníkům jsou za…



    Číst dále

        



    
        


            
        [image: ]
    

        
        
    
    1. kolo Poháru Českého svazu taekwon-do ITF

            
     Robin Talacek     11. 2. 2024        

    
    Máme za sebou další soutěž, a to 1. kolo Poháru Českého svazu taekwon-do ITF, které proběhlo 9. až 10. února 2024 v Praze-Řepích. Tentokrát jsme neposbírali více zlatých…



    Číst dále

        



    
        


            
        [image: ]
    

        
        
    
    Informace k letnímu soustředění 2024

            
     Robin Talacek     8. 2. 2024        

    
    Konečně pro vás máme informace k letnímu soustředění, které proběhne v Novém Hrozenkově, avšak letos v trochu netradičním termínu, a to od soboty 13. do středy 17. července….



    Číst dále

        



    
        


            
        [image: ]
    

        
        
    
    Již potřetí jsme obsadili celkové 3. místo na FM Open

            
     Robin Talacek     24. 1. 2024        

    
    V sobotu 20. ledna se uskutečnila první soutěž v roce 2024, a to FM Open v nedalekém Frýdku-Místku. Tato akce je určena žákům a juniorům, kteří si své…



    Číst dále

        



    
        


            
        [image: ]
    

        
        
    
    Vánoční zkoušky na vyšší technické stupně kup

            
     Robin Talacek     15. 12. 2023        

    
    Ve čtvrtek 14. prosince 2023 proběhly zkoušky na vyšší technické stupně kup (barevné pásky). Žadatelé, kteří prošli přezkoušením, měli možnost se postavit před zkušebního komisaře velmistra Hwang Ho-jonga…



    Číst dále

        



    
        


            
        [image: ]
    

        
        
    
    Máme za sebou 6. ročník školní soutěže Ostrava Cup

            
     Robin Talacek     10. 12. 2023        

    
    Již pošesté proběhla v předvánočním čase soutěž Ostrava Cup pro naše členy. Účelem je přiblížit soutěžní atmosféru v menším měřítku zejména nováčkům a méně zkušeným závodníkům. Ti v…



    Číst dále

        



    
        


            
        [image: ]
    

        
        
    
    Seminář s mistrem Jerzym Jedutem (8. dan)

            
     Robin Talacek     29. 11. 2023        

    
    O víkendu 25. až 26. listopadu se ve Strančicích konal národní seminář s polským mistrem Jerzym Jedutem (8. dan), na nějž jsme obdrželi pozvánku od pořadatelů – České…



    Číst dále

        



    
        


            
        [image: ]
    

        
        
    
    Zranění i medaile na mistrovství ČR skupiny dan 2023

            
     Robin Talacek     24. 11. 2023        

    
    Na prodloužený víkend 17. až 19. listopadu 2023 připadla nejprestižnější národní soutěž, a to mistrovství České republiky skupiny dan. I když je akce primárně určena pro držitele černých…



    Číst dále

        



        

    


        
        
1. stránka z celkem 3812345...102030...»Poslední »

    
    






























    
    	
	
	
	


    


    

KDE CVIČÍME
			



		

Chci to zkusit!
[image: ]

KALENDÁŘ NEJBLIŽŠÍCH AKCÍ
	22.03.2024

Oslava 30. výročí založení školy (Ostrava)
	31.03.2024

Zkoušky na technické stupně dan (Brandýs nad Labem)
	15.04.2024 - 22.04.2024

Mistrovství Evropy 2024 v taekwondu ITF (Koper, Slovinsko)
	10.05.2024 - 12.05.2024

Mistrovství České republiky skupiny kup (Nymburk)
	16.05.2024

Technický seminář s velmistrem Hwangem od 2. kupu (Ostrava)
	Další události ...



Naši dotační partneři
			[image: ][image: ]

[image: ][image: ][image: ]

[image: ]



		

Naši dárci
			[image: ]



		

Kalendář
	<<	Bře 2024	>>
	P	Ú	S	Č	P	S	N
	
										26										
										27										
										28										
										29										
										1
										
										2
										
										3
									
	
										4										
										5										
										6										
										7										
										8										
										9										
										10									
	
										11										
										12										
										13										
										14										
										15										
										16										
										17
									
	
										18										
										19										
										20										
										21										
										22
										
										23										
										24									
	
										25										
										26										
										27										
										28										
										29										
										30										
										31
									




Jsme členy
			[image: ][image: ]

[image: ]



		

Facebook
			
Taekwon-do ITF Ostrava










		

TOPLIST
			
[image: TOPlist]



		



























  Copyright © 1994–2024 Škola taekwon-do ITF Ostrava, z. s.

Design by ThemesDNA.com








Translate »

	
	
	
	
	
	
	














